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30/03/2018

3a Etapa Campeonato LDA

Sexta interlagos 4,390 Km
T Livre2 Formula LDA 30/03/2018 10:00 . ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:01.281 +0.691 10:39:27.840 12 2:02.477 +0.062 10:45:28.654
(35) Arthur Bragantino 7 2:01.522 +0.932 10:41:29.362 13 2:02.553 +0.138 10:47:31.207
1 1:57.636 +9.396 10:25:30.746 8 5:53.136 +3:52.546 10:47:22.498 14 2:11.985 +9.570 10:49:43.192
2 1:52.200 +3.960 10:27:22.946 9 2:00.590 - 10:49:23.088 15 2:04.706 +2.291 10:51:47.898
3 14:34.432  +12:46.192 10:41:57.378
4 1:50.277 +2.037 10:43:47.655 (111) Renato Marlus (74) Silvio / Marcio R
5 1:50.013 +1.773 10:45:37.668 1 2:01.814 +1.011 10:22:02.967 1 2:29.221 +23.905 10:24:07.275
6 6:30.444 +4:42.204 10:52:08.112 2 2:02.744 +1.941 10:24:05.711 2 2:11.893 +6.577 10:26:19.168
7 1:48.240 - 10:53:56.352 3 2:01.236 +0.433 10:26:06.947 3 2:24.903 +19.587 10:28:44.071
8 1:48.510 +0.270 10:55:44.862 4 2:00.803 - 10:28:07.750 4 2:07.838 +2.522 10:30:51.909
5 2:00.806 +0.003 10:30:08.556 5 2:08.862 +3.546 10:33:00.771
(07) Emilio Padron 6 2:02.423 +1.620 10:32:10.979 6 2:10.359 +5.043 10:35:11.130
1 1:59.758 +11.124 10:21:40.082 7 2:00.937 +0.134 10:34:11.916 7 2:06.638 +1.322 10:37:17.768
2 2:00.356 +11.722 10:23:40.438 8 2:01.566 +0.763 10:36:13.482 8 2:05.316 - 10:39:23.084
3 1:51.479 +2.845 10:25:31.917
4 1:48.634 - 10:27:20.551 (2) Sandro Freitas (22) Eduardo da Silva Vale
1 2:07.194 +6.279 10:23:40.350 1 2:07.333 +1.885 10:22:43.930
(7) Emilio Padronizacao 2 2:03.116 +2.201 10:25:43.466 2 2:06.302 +0.854 10:24:50.232
1 1:59.107 - 10:39:17.594 3 14:00.589  +11:59.674 10:39:44.055 3 2:08.685 +3.237 10:26:58.917
2 1:59.593 +0.486 10:41:17.187 4 2:01.180 +0.265 10:41:45.235 4 2:06.457 +1.009 10:29:05.374
3 1:59.512 +0.405 10:43:16.699 5 2:01.580 +0.665 10:43:46.815 5 2:06.401 +0.953 10:31:11.775
4 11:11.649 +9:12.542 10:54:28.348 6 2:01.295 +0.380 10:45:48.110 6 2:13.969 +8.521 10:33:25.744
5 2:01.280 +2.173 10:56:29.628 7 2:01.042 +0.127 10:47:49.152 7 2:20.320 +14.872 10:35:46.064
6 2:00.170 +1.063 10:58:29.798 8 2:01.158 +0.243 10:49:50.310 8 2:06.207 +0.759 10:37:52.271
7 2:00.662 +1.555 11:00:30.460 9 2:01.647 +0.732 10:51:51.957 9 2:06.411 +0.963 10:39:58.682
10 2:00.915 - 10:53:52.872 10 2:08.138 +2.690 10:42:06.820
(19) Rodrigo S. Rosset 1" 2:06.385 +0.937 10:44:13.205
1 2:01.907 +2.250 10:22:04.989 (20) Yastaro Sasako Paulino 12~ 2:05.448 | - 10:46:18.653
2 2:00.832 +1.175 10:24:05.821 1 2:04.122 +3.004 10:23:28.188 13 2:06.476 +1.028 10:48:25.129
3 2:01.175 +1.518 10:26:06.996 2 2:03.420 +2.302 10:25:31.608 14 2:06.926 +1.478 10:50:32.055
4 2:00.832 +1.175 10:28:07.828 3 2:03.270 +2.152 10:27:34.878
5 2:00.804 +1.147 10:30:08.632 4 2:01.118 | - 10:29:35.996 (96) Tiago Nakamura
6 2:06.767 +7.110 10:32:15.399 5 2:01.730 +0.612 10:31:37.726 1 17:37.711  +15:27.805 10:37:37.977
7 2:00.232 +0.575 10:34:15.631 6 2:02.612 +1.494 10:33:40.338 2 2:19.367 +9.461 10:39:57.344
8 2:00.154 +0.497 10:36:15.785 7 2:02.371 +1.253 10:35:42.709 3 2:35.048 +25.142 10:42:32.392
9 1:59.657 - 10:38:15.442 8 2:02.657 +1.539 10:37:45.366 4 2:17.798 +7.892 10:44:50.190
10 8:07.136 +6:07.479 10:46:22.578 9 2:02.814 +1.696 10:39:48.180 5 2:13.658 +3.752 10:47:03.848
11 2:05.397 +5.740 10:48:27.975 6 2:13.114 +3.208 10:49:16.962
12 2:00.384 +0.727 10:50:28.359 (17) Sergio Freitas 7 2:13.565 +3.659 10:51:30.527
13 2:00.132 +0.475 10:52:28.491 1 2:03.310 +2.077 10:22:13.239 8 2:09.906 - 10:53:40.433
14 2:08.671 +9.014 10:54:37.162 2 2:03.389 +2.156 10:24:16.628 9 2:20.481 +10.575 10:56:00.914
15 2:00.697 +1.040 10:56:37.859 3 2:01.821 +0.588 10:26:18.449 10 2:11.882 +1.976 10:58:12.796
16 2:00.218 +0.561 10:58:38.077 4 2:01.960 +0.727 10:28:20.409 1 2:10.616 +0.710 11:00:23.412
5 2:01.795 +0.562 10:30:22.204
(34) Ricardo Haag 6 10:20.906 +8:19.673 10:40:43.110 (13) Rui Sales
1 2:00.242 - 10:22:05.018 7 2:02.306 +1.073 10:42:45.416 1 2:15.967 +3.830 10:22:31.449
2 2:02.290 +2.048 10:24:07.308 8 2:01.233 - 10:44:46.649 2 8:57.910 +6:45.773 10:31:29.359
3 2:00.600 +0.358 10:26:07.908 9 2:04.945 +3.712 10:46:51.594 3 2:12.137 - 10:33:41.496
4 2:00.635 +0.393 10:28:08.543 10 5:59.270 +3:58.037 10:52:50.864
5 2:00.297 +0.055 10:30:08.840 (27) Marcelo Brasil
6 2:01.614 +1.372 10:32:10.454 (8) Edu Alfia 1 2:19.362 +5.083 10:22:30.817
7 2:01.370 +1.128 10:34:11.824 1 2:01.382 | - 10:33:14.282 2 2:18.866 +5.487 10:24:49.683
8 2:01.709 +1.467 10:36:13.533 2 2:17.889 +16.507 10:35:32.171 3 2:13.877 +0.498 10:27:03.560
4 2:14.413 +1.034 10:29:17.973
(70) Alex Bonilha (26) Fabio Farias 5 2:13.379 | - 10:31:31.352
1 2:04.010 +3.751 10:23:28.240 1 2:07.129 +4.714 10:22:11.831 6 2:17.431 +4.052 10:33:48.783
2 2:03.283 +3.024 10:25:31.523 2 2:06.379 +3.964 10:24:18.210 7 14:45.728  +12:32.349 10:48:34.511
3 2:01.997 +1.738 10:27:33.520 3 2:04.099 +1.684 10:26:22.309
4 2:00.259 - 10:29:33.779 4 2:05.952 +3.537 10:28:28.261 (18) Bernardo Albanesi
5 2:03.244 +0.829 10:30:31.505 1 2:20.591 ‘ - 10:33:55.709
(71) Willian Zaza 6 2:18.581 +16.166 10:32:50.086
1 2:10.849 +10.259 10:25:31.528 7 2:20.520 +18.105 10:35:10.606
2 2:01.777 +1.187 10:27:33.305 8 2:03.135 +0.720 10:37:13.741
3 2:00.649 +0.059 10:29:33.954 9 2:07.098 +4.683 10:39:20.839
4 5:51.364 +3:50.774 10:35:25.318 10 2:02.923 +0.508 10:41:23.762
5 2:01.241 +0.651 10:37:26.559 " 2:02.415 | - 10:43:26.177
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